РЫБИНСКИЙ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                          Р Е Ш Е Н И Е

28.11.2024г.                               с. Рыбное	               № 2-10

         Об утверждении состава постоянных комиссий Рыбинского
         сельского Совета депутатов

          На основании пункта 6 ст. 21 Устава Рыбинского сельсовета, Мотыгинского района, и в связи с прошедшими выборами в органы местного самоуправления Рыбинский  сельский совет депутатов решение  от 11.09.2024 №5/11

 Р Е Ш И Л:
  1.Утвердить следующий состав постоянных комиссий Рыбинского сельского Совета депутатов и их председателей:
  1.1.Комиссия по жилищным, земельным вопросам, жизнеобеспечению и благоустройству:
Дворянчикова А.В.
Петрова  Е.А.
Струченко К.И
Председатель комиссии – Дворянчикова А.В.
  1.2.Комиссия по бюджету, экономике,  законности, правопорядку и муниципальным отношениям и имуществу:
Машукова Н.А.
Носкова Д.И.
Петрова Е.А.
           Председатель комиссии – Петрова Е.А.
  1.3. Комиссия по социальным вопросам, молодёжной политике и спорту:
Широкова Е.Г.
Почаева Т.А.
Петрова Е.А.
Председатель комиссии – Широкова Е.Г.
    2. Решение вступает в силу после опубликования в «Ведомостях Рыбинского сельсовета»

Глава Рыбинского сельсовета
Председатель Рыбинского сельского Совета депутатов
В.Н. Кондратьева
[bookmark: _GoBack]